
 
 
 
 
   
 
 

 

Sandnes kommune 
 

Mestringsenheten 
 

Møtereferat 

Dato: 
Møtereferent: 
Vår referanse:  

04.04.2025 

Trude Lønning 
22/21925-17 
 

 

Til stede: Hans Petter, Atle, Pernille, Kirsti, Geir, Berit Marie, Trude 

Forfall: Skriv inn forfall her 

Sendes 
også:  

Skriv inn andre mottakere 

Sak Behandlet Ansvarlig/frist 

 

Tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus  

TØRN- Samhandling tilbakemelding   

TØRN-samhandling synes vi har ett spennende prosjekt, 
sekretariatet i helsefelleskap Sør-Rogaland sier at vi er de 
eneste som på nåværende tidspunkt er klare for et slikt 
samarbeid.  

TØRN-Samhandling venter fortsatt på sitt mandat, når dette er 
klart gjøres det en vurdering på om det er aktuelt med 
samarbeid med oss. Om det blir samarbeid blir oppstarten 
innsikten vi får via piloten.   

Rekruterings og samhandlingstilskudd  

Trude er frikjøpt i 80% for å jobbe med samhandling knyttet til 
tjenestemodellgruppen, piloteringen av samhandlingsteamet, 
evaluering og videreutvikling av prosjektet.   

Rask psykisk helse og Mestringsenheten og Poliklinikken i 
Sandnes DPS fikk 1.6 millioner til tilskudd til å utvikle 
samhandling rundt felles inntak.  

Status arbeidsgruppe sikkerhet ved Pernille  

Arbeidet fortsetter, og det er innvilget 250 timer 
prosessveiledning fra InnoMed. Det opprettes en kjernegruppe 
og en arbeidsgruppe. Arbeidsgruppen har oppstart i mai. 
Invitasjoner sendes ut neste uke og kommunerepresentantene 
som var med i første runde blir også med i fortsettelsen. 
Prosjektet skal videre jobbe frem samhandling kommune og 
sykehus med fokus på oppfølging av pårørende, kvalitetssikring 
og oppfølging av pasientgruppen sikkerhet. Disse tre 
hovedområdene skal konkretiseres mer og piloteres disse før 
de implementeres.   

Endring i lov om psykisk helsevern og pasient og 
brukerettighetsloven (viser til utsendt mail)  

 



 

 

Trude har meldt fra til sekretariatet for tjenestemodellgruppen 
at det kan medføre at vi må gjøre endringer i delavtalene vi har 
levert innspill på alt etter hvilke endringer som blir vedtatt.  

Endring i FACT-tilskuddet  

Helse og omsorgsdepartementet har gitt helse direktoratet i 
oppdrag å finne ut hvordan en skal organisere FACT tilskuddet 
når det flyttes over til Helsefelleskapet fra statsforvalter. 
Arbeidet skal være ferdig i løpet av mai.   

Kan være bra at dette legges til Helsefelleskap, men viktig med 
avklaringer rundt hvem som skal få tilskudd og hvor lenge, er 
det varige tilskudd? hva med de som har etablerte FACT team 
skal de få tilskudd? Viktig at det defineres på hva som er et 
FACT-team da det i dag er mange ulike modeller for FACT team 
som ikke samsvarer med modellen som NAPHA legger til 
grunn.   

Trude informerer om at STORK (storkommune nettverket for 
psykisk helse) gir innspill til Helsedirektoratet på endringen 
knyttet til dette tilskuddet.   

Nytt oppdrag fra FSU til tjenestemodellgruppen (se referat fra 
FSU)  

Vi har fått oppdrag å arrangere Helsefelleskapskonferansen 
2025 som skal avholdes 22. oktober. FSU har bestemt at den 
skal ha tema psykisk helse og en del forslag til tema er lagt inn i 
FSU sitt referat. Tjenestemodellgruppen spiller inn til 
sekretariatet at vår tjenestemodellgruppe allerede har en årlig 
konferanse som i 2025 ble arrangert 3. april, videre at 
statsforvalter har konferanser lokalt for psykisk helse og rus og 
at 22. oktober er ganske nært schizofrenidagene. Det 
arrangeres også en ROP-konferanse på Bryne den 22. Oktober 
der det forventes 300 påmeldte fra kommuner og helseforetak.   

Tjenestemodellgruppen foreslår at 
Helsefelleskapskonferansen blir en konferanse for leger og 
psykologer i kommuner og spesialisthelsetjenesten. Det 
foreslås at konferansen blir fra kl. 11-15/16 og starter med 
lunch. Pernille, Kirsti og Trude blir med i arbeidsgruppen og det 
ønskes at samhandlingslegene også blir med i arbeidsgruppen. 
Vi tror dette kan blir en god måte å møte forslagene på tema fra 
FSU.  

Endring av innspill til delavtale 4 og 5 fra KPHV v/Øystein  

Saken er allerede ferdigbehandlet i tjenestemodellgruppen og 
er sendt inn. Delavtalene skal nå jobbes med i nedsatt 



 

 

forhandlingsutvalg. Innspill må derfor fremover sendes fra egen 
organisasjon til egen representant i forhandlingsutvalget.  

Innspills og informasjonsnettverk i kommune og er det også 
behov i spesialisthelsetjenesten  

Har invitert alle kommunene i opptaksområde til å delta i en 
gruppe for å få informasjon fra og gi innspill til saker som 
tjenestemodellgruppen behandler.  

Om det er behov for lignende i spesialisthelsetjenesten 
utsettes til neste møte i tjenestemodellgruppen.  

Kompetansegruppen Sosial recovery konferansen  

Avholdt 3. april på Viking stadion der 230 deltok. Det var en bra 
konferanse og mange gode tilbakemeldinger. Trude deltok fra 
tjenestemodellgruppen. Evaluering settes opp på møte når 
saken kommer fra kompetansegruppen.   

Samhandlingsteamet  

Det er meldt sak til neste møte i samhandlingsteamet, 
Stavanger kommune jobber med å gjøre det mere kjent i egen 
organisasjon.  

Trude har avtalt møte med leder for samhandlingsteamet etter 
påske.   

  

 
 

 

 

 

Trude Lønning 

 

Dette dokumentet er elektronisk produsert og krever ikke signatur. 


